

NO ADJUSTMENTS LATER

Соңгысы юк



Бу Инжил трактаты компьютер белән тәржемә ителде. Әгәр дә сез телне төзәтә аласыз икән, зинһар, офиска info@angp.co.za адресы буенча мөрәжәгать итегез

Урман кешесе яңа гына киселгән зур, биек агач төбөндә басып торды, эшен үкенеп тикшерде. Ул авыр щетка белән яшерелгән жирнең табигатен тикшерергә тырышмады һәм хәзер агачның бик тар, ташлы чокырда ятканын күреп, бүрәнәләрне торгызу мөмкин түгел иде.

Агач басып торганда, урманчы аның кайсы якка төшүен билгеләргә карар кабул итә алган, ләкин төптән аерылганнан соң, позициясен үзгәртү аның мөмкинлегеннән читтә булган, күпме теләсә дә.

Дустым, син бу мизгелдә үзеңнеке булырга теләгән көнгә якынлашасың, ләкин көйләү сәләтең, югарыда телгә алынган урманчы кебек, мәңге үтеп китәчәк. Deathлемдә сакланган, сакланмаган яки сакланмаган хәл сезнең мәңгелек булырга тиеш.

Күп кеше ялгыш үлем юк (барлыгы ахырына дип саный башлагач) бу тәннән жан (чын кеше) чикләү тора. Бу үзгәреш булган вакытта, Алла яки Шайтанның агенты, милек буенча, дэгъва кылырга ярдәм итәчәк. Исемнәр тормыш китабына язылган кешеләр өчен зур шатлык булачак, Ачылыш 21:27 һәм Гайсә Мәсих аша бирелгән коткару юлын санга сукмаган яки кире каккан кешеләр өчен тулы кайгы-хәсрәт.

Изге Язма безнең үгет-нәсихәтебез өчен Алла тарафыннан бирелгән , һәм алар үлемнең соңгы вакыты, безнең сынау чоры бетүе турында кисәтүләр белән тулы. Теан тәннән аерылганнан соң уңай үзгәрешләр булмагач "Агач кайсы якка төшсә дә, ул төшкән урында ятачак." (Вәгазъче 11: 3). Әгәр дә сез уңайлырак вакыт көтәсез икән, беркайчан да килмәячәгенә ышаныгыз, чөнки Алла чакырган вакытта хаталар жиберми. "Тыңла! Бу - Алла хуплавын алу сәгәте; бүген котылырга тиешле көн!" (2 Коринтлеләргә 6: 2). "Бүген сез Алла тавышын ишетсәгез, үзсүзле булмагыз." (Еврейләргә 3:15).

Кайбер кешеләр, алар килгәч, бу әйберләрдә катнашырлар диләр, ләкин хәзер алар турында

борчыласы килми, әйтик: Сез бу юлларны укыдыгыз һәм шуның белән бу эшнең актуальлеген белдегез. Әгәр дә сез эшне кичектерсәгез һәм үлем сезне узып китсә, сез үз гөнаһларыгызда үлчәксез һәм сез килгән белем өчен Алла алдында җавап бирәчәксез. "Әгәр сез төзәтелгән саен тагын да катырак булсагыз, бер көнне сез җимерелерсез һәм беркайчан да сәламәтләнмәячәксез." (Гыйбрәтле сүзләр 29: 1).

Әгәр дә сез фактларга каршы торырлык батырлыгыгыз булса, сез рухи иминлегегез турында нәрсәдер эшләргә тырышырсыз. Коткарылу эзләүдә сезгә булышыр өчен, биш мөһим адым түбәндә китерелгән:

Беренче: Сез үзегезнең гөнаһлы икәнегезгә тулысынча инанырга тиеш, үзегезнең котылуыгыз өчен бернәрсә дә эшли алмассыз. "Барысы да гөнаһ эшләде һәм Алла коткаруынан ерак". (Римлыларга 3:23).

Икенче: Тәүбә итегез һәм барлык билгеле гөнаһлардан кайгы белән борылыгыз. "Мин сезгә әйтәм, гөнаһларыгыздан баш тартмасагыз, барыгыз да үләрсең." (Лүк 13: 3).

Өченче: Сез котылуга мохтаж гөнаһлы икәнегезне Аллага таныгыз һәм аңардан сезне кабул итүен һәм тормыш китабына исемегезне язуын сорагыз. Ачылыш 21:27. Аның Сүзүндә болай диелә: "Әгәр дә без гөнаһларыбызны Аллага танысак, Ул үз вәгдәсен үтәчәк һәм дәрәҗә булганны эшләчәк; Ул безне гөнаһларыбызны кичерер һәм безне барлык бозыклыклардан чистартачак." (1 Яхъя 1: 9). "Минем янга килгән кешене мин беркайчан да кире кагмыйм." (Яхъя 6:37).

Дүртенче: Мәсих тормышы өчен Гайсә Мәсих сезнең урында үлде дип ышаныгыз. Хәзер, сезнең кайгыгыз чын булса һәм сез тулысынча Аллага бирелсәгез, сез Алла Сүзенә ышанып Гайсәне Раббыгыз һәм Коткаручыгыз итеп кабул итәрсез. Шулай итеп, Аның Рухы сезнең рухыгыз белән яңадан тууыгыз турында шаһитлек бирәчәк. Римлыларга 8:16. Сез

аның шартларын үтәдегез, һәм сез аның яклавыннан Израиль балалары кебек, үлем фәрештәсе Мисыр жиреннән узгач (Чыгыш 12). Ләкин исегездә тотыгыз, биредә китерелгән хакыйкәтләргә психик ризалык чын күңелдән Аллага һәм ихтыярга бирелмәячәк. "Беркем дә имансыз Аллага ярыш алмый, чөнки кем Аллага килсә, ул Алла барлыгына һәм аны эзләүчеләрне бүләкләвенә ышанырга тиеш." Еврейләргә 11: 6. (Еврейләргә 11, тулы бүлекне укыгыз).

Бишенче: төсләрегезне очыгыз. Итмә сезнең яшерә ног иман. Сез хәзер Алла мәрхәмәте белән христиан. Бу турыда башкаларга сөйләгез. Сез эзәрлекләнүләр кичерерсез, ләкин Алла сезнең йөрәгегезгә "Аның тынычлыгын, кеше аңлавыннан ерак" (Филиппуйлыларга 4: 7) рөхсәт итеп моны каплар. Әгәр дә сез үз шаһитлегегез белән тугры булсагыз, ул сезгә башкаларны жиңү шатлыгын бирер. Гайсә әйтте: "Кем дә булса үзенеке дип игълан итсә, мин дә аның өчен күктәге Атам алдында эшләячәкмен". (Маттай 10:32). Димәк, сезнең бурычыгыз башкаларга Римлыларга 10: 9-10 да аңлатылганча ышанырга өндәү, "Әгәр сез Гайсәнең Хужасы икәнлеген танысагыз һәм Алла аны үлемнән терелткәнәнә ышансагыз, сез котылырсыз. Чөнки безнең иманыбыз белән без Алла белән хаклашабыз; безнең

котылуыбыз белән танылуыбыз белән. " Эх, дустым: Без сезгә булышыр өчен бу кыска мәкаләдә кулдан килгәннең барысын эшләдек, ләкин сез Изге Язмаларны алсагыз һәм Изге Язманы тырышып эзләсәгез, Алла сезне яктыртачак, чөнки анда сез мәңгелек юлда кимчелексез күрсәтмәләр табарсыз. тормыш. "Алайса, без шундый зур котылуга игътибар итмәсәк, ничек котылырга?"

Нил Д. Кэмерон

Бу Инжил трактаты компьютер белән тәржемә ителде. Әгәр дә сез телне төзәтә аласыз икән, зинһар, офиска info@angp.co.za адресы буенча мөрәжәгать итегез

Әгәр дә сез Мәсихтә котылу тапсагыз, яки безнең Инжил әдәбияты аша бүтән фатихалансагыз, зинһар, безгә хәбәр итегез. Без рәхмәт әйтәсем килә Аллаһы белән сезне һәм догаларыбызда Тулысынча вәгазьләнесез. 540 дән артык телдә бушлай Инжил әдәбияты, китаплар һәм трактатлар өчен безнең белән элемтәгә керегез :

Кеше йөрәге



This Gospel tract was translated with a computer. If you can correct or improve the language, please contact the office at info@angp.co.za

E-MAIL: info@angp.co.za

ALL NATIONS GOSPEL PUBLISHERS

P.O. Box 2191, PRETORIA, 0001, R.S.A.

(A Gospel Literature Mission financed by donations)

(Reg. No. 1961/001798/08)